
                                                      

    
                                             КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 
 
  

SPARKASSE LIFE ПРВА ЛИГА ЖЕНИ  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ Коло 01                18.10.2025 

 

Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПЖ / 01 МЗТ БЕЛА ВОДА БАСКЕТ КАМ “СРЦ Кале“ Скопје  22.10.2025  18:30  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

Гаџоска А. Зафировски Г. Стојановски Л.  
 

      
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПЖ / 02 ПРОБАСКЕТ БАДЕЛ 1862 “Јасмин“ Кавадарци  20.10.2025  19:30  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

делегат судија 1  судија 2  судија 3  

Бошков Д. Георгиевски Д. Стојановски Д.  

   

   
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час  

ПЖ / 03 КРИВА ПАЛАНКА ПАТРИОТ “Бранители 2001“ К.Паланка  20.10.2025  19:00  
      

 СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА  

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Красниќ А. Сулејман Х. Саздановски К.  

 

   
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

ПЖ / 04 ВАРДАР СПОРТ ТИМ “КК Вардар“ Скопје 20.10.2025  20:30  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Илиевски З. Ристовски С. Цветковска Н.  

   

 
            Согласно договорот со генералниот спонзор „SPARKASSE LIFE“, обврска на: 

 

- Делегатот на натпреварот ЗАДОЛЖИТЕЛНО да испрати фотографија од банер-церадата на записничка маса, 

рол банерот, како и по една фотографија од двете екипи каде е видливо логото на спонзорот на лигата; 

-  

- Фотографиите да бидат испратени пo завршување на натпреварот на маил адресата:  

               caci.ristanovska@basketball.org.mk 
   

   

                                   

                  Комесар за натпреварување 

                Александар Милојевиќ  
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